
Direzione Sviluppo del Territorio e Città Sostenibile
Settore Pianificazione Mobilità e Infrastrutture
Servizio Pianificazione Infrastrutture e Logistica,
Mobilità Sostenibile, Gestione Circolazione e Traffico

Rep. Ord. N°10 del 11/01/2017

Oggetto: Regolamentazione della circolazione del nodo di S. Giuliano

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• in data 08/11/2016 con prot. n. 28735 la Società Veneto Strade spa ha trasmesso
il  collaudo  statico  con  prescrizioni  vincolanti  Int.  n°61S1  P.T.R.  02/04_SR.n11
“Padana Superiore”. Nuovo Assetto Viario del Nodo di S. Giuliano in Comune di
Venezia acquisito con prot. n. 532990 del 16/11/2016;

Considerato che:

• le prove di carico  eseguite rispettivamente sul  “Nuovo e vecchio Ponte” hanno
avuto esiti positivi confermando che i due ponti sono in grado di sopportare un
carico di 40t + 40t equivalente ad un carico uniformemente distribuito Quiniforme
= 1800 daN/ml per corsia larga 3 ml (600daN/mq);

Riconosciuto che:

•  il progettista ha ritenuto adeguato considerare che il carico massimo sopportabile
dal ponte sia di 30t distribuito su una distanza di 25 ml, (Quniforme=120 daN/mi);

• il progettista ha riconosciuto compatibile, in relazione alla distribuzione del carico il
transito di tutti i mezzi di soccorso dei VVF oltre che degli autobus di linea e anche
del Tam;

• la Società Veneto Strade spa ha fornito il progetto della segnaletica da installare
lungo la viabilità per il rispetto puntuale delle prescrizioni del collaudo del “Ponte di
San Giuliano”;

Riconosciuta infine la necessità la parte del Comune di Venezia in qualità di proprietario
della strada di adempiere a quanto prescritto dal collaudatore;

Verificato inoltre che:

• è compito del Comune di Venezia provvedere alla fornitura in opera di opportuna
segnaletica verticale indicante i carichi massimi consentiti in transito sul “Ponte di
S. Giuliano” come descritta dalle planimetrie allegate al collaudo statico;

• la Direzione Sviluppo del Territorio e Città Sostenibile con nota prot. 537186 del
18/11/2016  ha  inoltrato  per  competenza  alla  Direzione  LLPP  il  certificato  di
collaudo nonchè la segnaletica stradale da installare in relazioni alle prescrizioni
contenute nello stesso;

Visti:
• l’art. 107 del Decreto Legislativo n° 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle Leggi

sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

_________________________________________________________________________
Direttore: dott. Raffaele Pace – Dirigente Arch.Loris Sartori

Responsabile del Procedimento: dott.ssa Angela Scolaro
Responsabile dell’Istruttoria: sig.ra Lucia Giordani

viale Ancona 63 - 30172 Mestre – Venezia tel. 041.274.6935 fax 041.274.6930
protocollo@pec.comune.venezia.it

mailto:protocollo@pec.comune.venezia.it


• l’art. 17, paragrafo i), capo 3° dello Statuto del Comune di Venezia;
• gli artt. 5, 6 e 7 del Decreto Legislativo n° 285 del 30/04/1992 “Nuovo Codice della

Strada”;
• l’art. 3 comma 1 punto 58 del Decreto Legislativo n° 285 del 30/04/1992, l’art. 135

comma 12 del D.P.R. n° 495 del 16/12/1992, nonché le Direttive Ministeriali del
12/04/1995 “Direttive per la redazione, adozione ed attuazione dei Piani Urbani del
Traffico;

• gli artt. 39 e 40 del Decreto Legislativo n° 285 del 30/04/1992,  nonché gli artt.
138,  139,  140,  141 142, 143,  144,  145,  146,  147,  148,  149,  150,  151,  152,
154,156, 158, 159, 160, 162, 165, 167, 168 e 169 del D.P.R. del 16/12/1992 ;

• la  Direttiva  Ministeriale  24/10/2000  “Direttiva  sulla  corretta  ed  uniforme
applicazione delle norme del codice della strada in materia di segnaletica e criteri
per l’installazione e la manutenzione”;

ORDINA

Fissare il divieto di transito per i veicoli adibiti al trasporto di cose aventi un peso
complessivo maggiore di 30t distribuito su di una lunghezza di 25m. secondo la
planimetria allegata.

La presente ordinanza ha validità ed esecutività immediata.

La presente ordinanza è resa pubblica mediante la posa in opera e la manutenzione della
prevista segnaletica stradale, a cura della Direzione LLPP.

Dell’avvenuta installazione va dato tempestivo avviso alla Direzione Sviluppo del Territorio
e Città Sostenibile e al  Corpo di  Polizia Municipale, tramite inoltro di  apposito verbale
riportante la data e l’ora di installazione della segnaletica.

È fatto obbligo a tutti gli utenti della strada di rispettare quanto stabilito nella presente
ordinanza.

Gli organi di polizia stradale di cui all'art. 12 del Codice della strada, sono incaricati di far
rispettare le prescrizioni del presente provvedimento.

A  carico  dei  trasgressori  alle  disposizioni  descritte  nella  presente  ordinanza,  saranno
applicate le sanzioni amministrative previste dal Codice della strada.

A norma dell'art.  3 c.  4 della legge n. 241/1990, si  avverte che, avverso la presente
ordinanza, chiunque vi  abbia interesse potrà presentare ricorso ai  sensi  della legge n.
1034/1971 al TAR Veneto, per incompetenza, eccesso di potere o per violazione di legge,
entro 60 giorni dalla sua pubblicazione, o in alternativa ricorso straordinario al Capo dello
Stato ai sensi del D.P.R. 1199/1971, entro 120 giorni dalla sua pubblicazione.

Avverso la presente ordinanza è altresì ammesso ricorso al Ministero dei Trasporti entro
60 giorni dalla posa della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, ai sensi
dell'art. 37 c. 3 del Codice della Strada.

Mestre, 10 gennaio 2017
   IL DIRIGENTE

   Arch. Loris Sartori

_________________________________________________________________________
Direttore: dott. Raffaele Pace – Dirigente Arch.Loris Sartori

Responsabile del Procedimento: dott.ssa Angela Scolaro
Responsabile dell’Istruttoria: sig.ra Lucia Giordani

viale Ancona 63 - 30172 Mestre – Venezia tel. 041.274.6935 fax 041.274.6930
protocollo@pec.comune.venezia.it

mailto:protocollo@pec.comune.venezia.it




STOP



K 5

K 266

K 265

K 4

K 264

FERROVIA

RONCHI

VILLAGGIO SARTORI

BORGO

PEZZANA

ZELO

ZELARINO

MOTORIZZAZIONE
CIVILE

VIGILI

DEL

FUOCO

CASA DI CURA

VILLA SALUS

TORRE TELECOM

PODERE

S. TERESA

CASA PEZZAN

SCUOLA

CENTRO

COMMERCIALE

CENTRO

DIREZIONALE

COIN

VILLA

BIASOTTI

MOLINO

RONCHIN

TORRE PIEZOMETRICA

SCUOLA

SCUOLA

SCUOLA

CONI SCUOLA

TELECOM

VILLA BOTTACIN

STAZIONE

CARPENEDO

CIMITERO

DI MESTRE

VIA

AL

BIVIO

VIA

CAPRERA

VIA

MARSALA

VIA
MILAZZO

VIA
MENOTTI

VIA

GIOBERTI

VIA
TERRAGLIETTO

STRADA DELLA

M
O

TO
R

IZ
Z
A
ZI

O
N

E

C
IV

IL
E

S
.S

.
P

O
N

T
E

B
B

A
N

A
N

.1
3

VIA
MARTIRI DELLA LIBERTA`

S.S.
VENEZIA

GIULIA
N.14 BIS

VIA

DEL

BOSCHETTO

VIA
D

O
TTO

TER
R

AG
LI

O

VIA FRATELLI
CAIROLI

V
IA

E
.

S
C

A
R

A
M

U
Z
Z
A

V
IA

D
E

L

F
O

R
T

E

VIA

PACC
AG

N
ELLA

VIA

PACCAGNELLA

V
I A

P
IO

N
A

R
A

F
.S

.

V
E

N
E

Z
I A

T
A

R
V

IS
I O

F
.S

.
V

E
N

E
Z

I A

T
A

R
V

I S
IO

VIA

CASTELLANA

S
.S

.

CASTELLANA

N
.245

VIA

CASTELLANA

V
IA

C
A

R
A

V
A

G
G

I O

VIA

CARAVAGGIO

V
IA

G
.

B
E

L
L

A
V

IA

D
O

N

T
O

S
S

A
T

O

VIA

BORGO

PEZZANA

V
IA

C
A

P
IT

E
L
L
O

V
IA

B
.

B
E

L
O

T
T

O

V
IA

F
AV

IG
N

A
N
A

VIA

B
R
EN

D
O

LE

V
IA

FORTE

GAZZERA

V
IA

C
IA

R
D

I

V
IA

E
.

C
H

IA
R

A VIA

S.

DAMIANO

VIA

G.

DA

V
E
R

R
A
Z
ZA

N
O

A
4

V
IA

D
O

T
T

O

C
A

S
T

E
L
L
A

N
A

T
A

N
G

E
N

Z
IA

L
E

O
V

E
S

T

V
IA

T
E

R
R

A
G

L
IO

V
I A

T
E

R
R

A
G

L
IO

VIA

TREZZO
VIA

TREZZO

S.S TRINITA`

F.
S
.

VE
N
E
ZI

A

TR
IE

S
TE

V
IA

S
.M

.

D
E

I

B
A

T
T
U

T
I

V
IA

L
E

G
A

R
IB

A
LD

I

V
IA

D
E

L

T
IN

T
O

V
IA

V
IS

IN
O

N
I

FIU
M

E

M
ARZENEGO

R
IO

ROVIEGO

2 302 000

2 302 000

2 302 500

2 302 500

2 303 000

2 303 000

2 303 500

2 303 500

2 304 000

2 304 000

2 304 500

2 304 500

2 305 000

2 305 000

5
 0

4
2

 5
0

0

5
 0

4
3

 0
0

0

5
 0

4
3

 5
0

0

5
 0

4
4

 0
0

0

5
 0

4
4
 5

0
0

127072 ZELARINO

12ø13'00''

12ø13'30''

12ø14'00''

12ø14'30''

12ø14'30''

12ø14'00''

12ø13'30''

12ø13'00''

4
5

ø
3

1
'0

0
''

4
5
ø

3
0

'3
0

''

12.0

5.1

4.8

5.2

4.8

4.1

4.1

4.3

4.5

4.7 4.6

4.4

4.5

4.6

3.7

5.1

4.5

4.4

4.1

4.24.6

4.5

4.0

5.1

3.9

5.0

5.0

5.2

4.5

4.0

4.0

4.5

3.8

3.6

3.7

3.7

4.5

5.3

3.8

7.9

11.4

11.6

3.7

4.4

4.8

4.9

5.0

3.7

4.2

4.2

4.4

4.0

4.1

4.0

3.8

4.1

4.4

4.2

4.2

4.3

4.7

4.4

11.2

11.0

3.3

4.5

4.5

3.8

3.4

4.2

4.3

4.0

4.0

3.9

4.1

3.4

3.9

3.9

3.6

3.3

3.6

3.5

2.9

3.1

3.3

4.1

3.3

3.3

3.9

3.9

2.8

2.9

4.2

3.6

3.5

3.9

3.8

3.8

3.8

3.4

3.3

3.8

3.5

3.6

3.7

3.4

2.9

3.1

3.2

2.9

2.5

4.2

3.1

2.9

3.2

3.8

3.0

3.6

3.9

10.0

3.5

11.0

2.9

3.1

2.7

2.7

3.4

3.8

3.6

2.8

2.6

3.0
3.3

3.7

3.2

12.9

3.5

2.7
3.2

3.8

3.2

2.9

2.7

3.0

2.4

2.5

3.1

3.0

3.6

3.8

3.0

2.9
2.6

3.4

4.2

4.0

10.7

3.9

3.8

4.2

3.4

3.5

4.5

3.9

4.2

3.6

5.0

4.5

4.7

4.1

4.5

4.5

4.6

4.5

2.6

3.8

4.3

10.2

10.1

3.1

4.1

3.5

4.2

3.2

3.6

3.0

7.0

9.6

3.0

4.0

2.9

5.4

5.9

5.8

4.5

5.1

4.6

4.1

5.5

5.6
5.7

5.0
6.9

6.9

6.1
4.3

3.0

4.4

4.5

4.0

4.0

7.07.2

6.5

5.0

6.0

5.7

4.4

4.7

5.2

5.0

5.2

4.7

5.6

7.0

7.1

5.9

6.7

5.6

5.6

5.7

5.7

5.4

5.4

5.2

5.3

5.5

5.5

5.5

5.5

5.3

5.4

5.0

5.4

4.8

4.9

5.6

5.3

5.3

5.3

5.0

4.5

5.3

5.45.4

5.3
5.2

5.0

5.0

5.0

5.0

4.4 4.7

4.7

4.8

4.7

4.8

4.8

4.9

4.9

4.9

5.0

5.2

5.2

4.4

5.8

5.7

5.7

4.7

4.8

4.7

4.7

4.3

4.4

4.1

4.5

4.0

4.2

4.5

4.2

4.2

3.9

4.0

4.2

4.1

4.4

4.5

4.2

5.7

5.3

4.0

3.8

4.3

4.5

4.5
6.0

5.4

4.3

4.2

3.9

4.1

4.1

4.1

4.8

5.2

5.0

5.2

5.3

5.1

5.2

5.4

4.6

5.0

5.1

5.5
5.0

5.0

5.1

5.15.2

5.0

5.0
5.9

5.7

5.4

4.7

5.3

5.0

5.5

5.5

5.6

5.3

5.0

5.1 5.0

5.0

5.3

4.9

5.0

5.0

5.0
5.0

4.6

4.7

5.1
5.6

4.7

4.5

4.5

4.5

4.2

4.0

4.5

4.54.5

4.9

6.3

3.9

4.2

4.3

4.0

1.9

3.9

5.2

4.6

5.4

4.9

4.8

4.7

4.7

5.6

5.5

5.6

4.3
4.2

4.1

4.2

4.1

4.6

5.1

4.7

5.5

5.0

4.6

4.3

4.4

4.4

4.4

5.2

5.3

4.5
4.6

4.5

4.5

5.8

5.1

4.4
4.1

4.3

5.8

4.6

4.9

4.4 4.5

4.5

4.4

4.4

4.3

3.8

3.8

3.4

4.5

3.6

4.3

4.3

4.2

3.6

3.5

4.0

4.4

4.4

6.0

5.8

5.4

5.4

3.9

4.1

3.9

3.9

4.7

4.7

4.4

3.8

3.6

4.4

4.0

4.0

4.0

3.7

4.8

4.7

4.3

4.6

4.3

4.3

3.5

3.2
2.9

3.4

3.5

4.2

4.3

4.4

5.5

4.0

4.0

4.03.7

4.2

3.6

4.2

3.7

3.7

4.3

4.3

4.1

4.1

0.8

3.8

4.3

3.5

3.1

3.8

3.7

3.8

3.9

3.6

4.0

3.9

3.9

5.4

5.0 11.5

6.5

4.4

5.2

4.1

3.9

3.4

4.1

4.2

4.2

4.0

4.1

3.8 3.3

3.4

3.3

2.9

3.2

4.6

1.2
5.3

5.2

5.2

5.8
5.2

5.5

3.5

3.9

2.9

3.6

3.5

3.4

3.2

3.1

3.0

3.2

3.4

3.2

3.5

3.0

2.9

3.3

3.7

3.3

3.5

2.9

2 302 000

2 302 500

2 303 000

2 303 500

2 304 000

2 304 500

5
 0

3
8

 5
0

0

5
 0

3
9

 0
0

0

5
 0

3
9

 0
0
0

127112 MARGHERA

SCUOLA

VIADOTTO

MARGHERA

VIA
G.

DE MARCHI

CAMPING

JOLLY

VIA

DELLA

FONTE

V
IA

C
.

M
A

M
E

L
I

V
IA

B
E

C
C

A
R

IA

V
IA

B
E

C
C

A
R

IA

CENTRO COMMERCIALE

PANORAMA

VIA

V
.

R
O

M
E

A

N
.3

0
9

VIA

G.

MINOTTO

P
A

S
IN

I

V
IA

P
A

S
IN

I

C
.

SCUOLA

VIA

MARTIRI

DEL

LAVORO

V
IA

O
.

Z
E

N

VIA

PESARO

PIAZZALE

TOMMASEO

FONDAZIONE

CHIARI

V
IA

R
IN

A
S

C
IT

A

D
E

L
L

A

VIA

S.

P
E
LLI

C
O

PIAZZALE

DELLA

CONCORDIA

VIA

B.

BENVENUTO

B
A

N
D

IE
R

A

V
IA

B
A

N
D

IE
R

A

F
.L

L
I

V
IA

D
E

L
L
'E

L
E

T
T
R

IC
IT

A
`

V
IA

L.

G
A
LVA

N
I

B
A

N
C

H
IN

A

D
E

I

M
O

L
IN

I

C
.

C
.

B
A

N
C

H
IN

A

D
E

L
L
'A

Z
O

T
O

V
IA

C
O

M
M

E
R

C
IO

D
E
L

SIDERMARGHERA

VIA

DEI

SALI

V
IA

IN
D

U
S

T
R

IA
L
E

O
V

E
S

T

4
5

ø
2

8
'0

0
''

12ø14'30''

12ø14'00''

12ø13'30''

12ø13'00''

2.7

2.2

1.5

2.2

2.2

2.0

2.3

3.4
3.1

3.1

2.5
2.5

2.1

2.0

9.3

10.3

3.2

2.5

2.8

1.7

2.0

2.1

2.8

2.4

2.4

2.2

2.0 1.5

1.2

1.4

1.7
2.0

1.9

1.9

1.2

1.2

1.4

1.4
1.1

1.3

1.4

1.3

1.4

1.4

1.5

1.8

1.7

1.7

1.6

1.5

1.3

1.3

1.3

1.3

1.6

1.8

1.4

1.3

1.2

1.5

2.6

1.6

1.5

2.8

1.3

1.41.4

1.5

1.5

1.0

1.3

1.0

1.1

1.3

1.2

0.9

1.4
1.5

0.3

1.2

1.2

1.0

1.7

1.3

1.3

1.3

1.1

1.1

1.3

1.1

1.8

1.7

1.0

1.0

2.4

1.2

2.6

2.0

1.6

1.7

2.0

2.0

2.2

2.0

2.42.1

2.1

2.2

2.1

1.9

2.1

2.2

2.1

2.1

1.8

2.0

1.9

2.03.1

2.1

2.7

2.3

2.7

2.3

2.2

2.0

2.4

2.0

2.2

2.1

2.1

2.0

2.3

2.4

2.5

2.4

2.52.6

2.6

2.6

2.5

2.7

2.3

2.5

2.7

2.4

2.9

2.8

2.9

2.9

2.6

2.2

2.3

2.0

2.6

2.7

2.7

2.2

2.4

2.3

2.4

2.6

2.3

2.3

2.2

2.2

2.4

3.0

2.7

2.6
2.8

-8.6
-8.5

-8.0
-3.7

-8.4
-9.1

-8.8
-8.6

-6.9
-8.5

-6.7

-5.0

-9.0

-8.8

-8.0
-9.2

-8.1

-7.3

-8.2

-8.0
-8.9

-6.7

-7.8

-8.4
-7.4

-8.0

-8.3

-6.7
-8.7

-5.5 -8.4 -7.5

-3.6
-4.8

-2.3

-4.0

-5.3

-5.8
-3.7

-5.9

-5.7

-4.1

-5.2

-6.4

-4.0

-4.3

-5.8

-6.7

-5.7

-5.4

-7.6 -7.7 -7.0

-7.6
-7.7

-6.9

-5.0

-8.1

-7.6

-7.5

-7.7 -7.3 -6.8

-8.9

-7.4

-7.0

-6.1

-5.1

-6.6

-6.2
-5.0

-6.9

-7.4

-4.5

-7.2

-7.8

-6.0

RACCORDO

F.S.

F.S
.

VEN
EZIA

TRIE
STE

A
U
TO

STR
A
D
A

A
4

VIA
TERRAGLIETTO

BORGO FORTE

T E R R A G L I E
 T T O

V
IA

V
A

L
L
O

N

V
IA

E
R

ID
E

S
IO

VIA

VALDEMARE

V
IA

V
A

LLO
N

FORTE CARPENEDO

VIA

FAVORITA

V
IA

C
A

' S
O

L
A

R
O

VIA

PALMANOVA

VIA

FO
RTE

CO
SENZ

FORTE

Acque

V
IA

VIA

CA'

ALUERA`

IMPIANTO DI

DEPURAZIONE

ACQUEDOTTO

INDUSTRIALE

VIA

CA' SOLARO

VIA

VIA

SCUOLA

VIA

DELLE

SCUOLA

V
IA

A
L

T
IN

IA

S
.P

.
N

.4
0

VIA INDRI

SCUOLA

SCUOLA

V
IA

M
O

N
T

E

CERVIN
O

VIA MONTE ABETONE

V
I A

P
A

S
S

O
S

A
N

 B
O

L
D

O

DONA

SAN

VIA

VIA

SCUOLA

V
IA

VIA

U.

VALLENARI

VIVIAN

FONTANA

PRA SECCO

VIA

CA' SOLARO

V
IA

C
O

L

S
A

N
 M

A
R

T
IN

O

VIA

MARTIRI

DELLA

LIBERTA`

S.S.

N.14BIS

V
IA

M
A

R
T
IR

I

D
E

L
L
A

L
IB

E
R

T
A

`

V
IA

P
.

B
E

R
N

A

VIA

DEL

BOSCHETTO

V
IA

P
U

S
T

E
R

IA

CANAZEI

VIA

V
IA

P
A

S
Q

U
A

L
IG

O

CARPENEDO

V
IA

C
A

' R
O

S
S

A

VIA

C
A

' R
O

S
S

A

SCUOLA

S
T

R
A

D
A

D
E

L

R
IG

O

V
IA

LE

G
A

R
IB

A
L
D

I

VIA

DONA'

SAN

V
IA

SCUOLA

V
A

L
L
O

N

VIA

LUIGI

STURZO

L
A

V
A

R
E

D
O

V
IA

V
IA

P
A

S
Q

U
A

L
IG

O

V
IA

M
O

N
T

E

P
E

L
M

O

SCUOLA

SCUOLA

G
O

R
E

T
T

I

V
IA

S
.M

.

DONA

SAN

VIA

SCUOLA

VIA

RIELTA

V
IA

C
A

S
O

N
A

PARCO
A. ALBANESE

TEATRO

DEL PARCO

CENTRO

Canale

Bazzera

2 305 500

2 305 500

2 306 000

2 306 000

2 306 500

2 306 500

2 307 000

2 307 000

2 307 500

5
 0

4
2

 5
0

0

5
 0

4
3

 0
0

0

5
 0

4
3

 5
0

0

5
 0

4
4
 0

0
0

5
 0

4
4

 5
0

0

127083 FAVARO VENETO

12ø15'30''

12ø16'00''

12ø16'30''

12ø17'00''

V
IA

V
IA

12ø16'00''

12ø15'30''

4
5

ø
3

1
'0

0
''

4
5

ø
3

0
'3

0
''

DISMESSO

VIA

RIELTA

2.1

2.4

2.2

2.4

1.6

1.4

2.5

2.7

2.5

1.6

1.2

2.0

1.8

1.4

1.9

2.0

1.3
1.5

1.4

1.7

1.9

1.6

1.4

1.6

1.8

1.9

1.5

1.5

2.5

2.6

2.5

2.8

2.6

2.4

1.8

1.8

1.9

2.5

2.2 2.5

2.7

2.6

2.5
2.6

2.7

2.6

2.6

2.5

2.5

2.5

2.6

1.6

2.5

2.4
3.0

2.0

2.5

2.7

2.1

1.7

2.5

2.5

2.3

2.3

2.6
2.2

2.5

2.3

2.5

2.6

3.2

2.2

2.1

2.3

2.4

2.0

2.4

2.3

2.3

2.3

2.0
2.1

2.0

1.7

1.7

1.6

1.7

2.0

2.0

2.4

1.7

2.0

1.8

2.6

2.8

2.7

2.8

2.4

1.7

2.7

1.9

1.9

2.1

10.9

4.6

9.0

3.6

3.3

3.6

3.7

3.4

3.3

3.5

3.7

3.2

12.1
4.7

3.3

3.2

3.1

3.3

3.0

3.0

3.0

3.2

3.2

3.3

3.2

3.3

3.6

3.0

3.0

3.0

2.9

2.8

3.3

3.2

2.4

2.6

2.5

2.3

2.2

2.5

3.0

2.4

2.6

2.6
3.8

4.0

4.23.6

4.6

3.3

2.8

2.5

2.5

3.1

3.3

3.3

3.2

3.7

4.3

4.4

3.1

2.9

4.6

3.3

3.3

3.8

3.6

3.4

4.1

3.4

3.0

3.1

2.7

2.9

3.1

12.2

7.7

2.9

11.6

11.7

3.1

3.7

5.2

2.8

2.8

2.7

3.4

3.2

11.1

3.3

3.0

3.3

3.3

3.1

3.9

2.8

2.9

2.8

2.7

3.6

3.6

2.7

3.0

3.4

3.4

3.1

3.0

3.1

3.0

2.9

3.0

3.0

3.1

3.0

2.9

4.0

2.6

3.0

3.2

2.8

2.8

2.7

2.5

3.2

2.9

2.8

2.7

2.6

2.9

2.2

3.0

2.1

2.2

2.2

2.2

2.2

2.3

2.4

2.1
2.1

2.0

2.5

2.4

2.6

2.6

1.7

2.1

2.0

2.1

2.0

1.9

1.9

1.9

3.0

3.7

3.7

3.5

2.9
2.7

2.7

2.7

2.8

2.6

2.5
2.4

1.9

2.5

2.5

2.6

2.7

2.3

2.8

3.4

3.3

2.4

2.4

2.9

2.9

3.4

3.2

3.3

3.1

3.1

2.7

3.2

2.6

3.0

3.0
3.1

2.8

3.5

3.2

2.5

3.0

2.9

2.9

3.0

2.6

2.4

2.4

2.6

2.1

2.7

2.5

2.9

2.8

2.7

2.7

1.4

2.0

2.1

2.9

2.4

2.0

1.9

2.1

2.1

1.6

2.2

2.2

2.9

2.8

2.0

1.4
1.4

2.6

2.3

2.3

2.0

2.2

2.0

2.1

2.32.4

2.7

2.2

2.4

2.1

2.1

2.6

1.8

1.01.8

1.9

2.3

2.5

2.9

2.6
2.7

2.6

2.82.9

2.9

2.9

2.7

2.7

2.2

3.4

3.4

3.8

4.2

4.0

3.0

3.1

3.1

3.8

2 302 000

2 302 000

2 302 500

2 302 500

2 303 000

2 303 000

2 303 500

2 303 500

2 304 000

2 304 000

2 304 500

2 304 500

2 305 000

5
 0

3
9
 5

0
0

5
 0

3
9

 5
0

0

5
 0

4
0

 0
0

0

5
 0

4
0
 0

0
0

5
 0

4
0

 5
0
0

5
 0

4
0
 5

0
0

5
 0

4
1
 0

0
0

5
 0

4
1
 0

0
0

5
 0

4
1

 5
0

0

5
 0

4
1

 5
0

0

5
 0

4
2

 0
0
0

5
 0

4
2

 0
0

0

127111 MESTRE

127111 MESTRE

SCUOLA

K 263

K 262

K 261

VIA

BR
END

O
LE

TORRE

PIEZOMETRICA

V
IA

B
R

E
N

D
O

L
E

V
I A

IS
TR

IA

VIA

A
S
S
E
G

G
IA

N
O

VIA
ASSEGGIANO

VIA CARDINALE J. MONICO

V
IA

C
A

R
D

I N
A

L
E

G
.

UR
B
AN

O

V
IA

C
A

L
A

B
R

IA

CENTRO

SPORTIVO

V
IA

P
E

R
L

A
N

V
I A

P
E

R
L
A

N

SCUOLE

V
IA

G
AZZERA

ALTA

V
IA

G
A
Z
ZE

R
A

A
LT

A

SCUOLA

V
IA

Q
U

A
R

N
A

R
O

V
I A

G
.

C
A

L
U

C
C

I

V
IA

G
.

C
A

LU
C

C
I

VIA MATTUGLIE

SCUOLE

TA
N

G
E
N
Z
IA

LE

O
V
E
S
T

F
.S

.
V

E
N

E
Z

IA
T

R
E

V
IS

O

F.S
.

VEN
EZIA

TR
IE

STE

VIA

CASTELLANA

OSPEDALE

V
IA

C
IR

C
O

N
V

A
L
L
A

Z
IO

N
E

V
IA

JA
C

O
P

O

F
IL

IA
S

I

VIA

L.

EINAUDI

P
IA

Z
ZA

E
.

F
E
R

R
E

TT
O

VIA

SAN

PIO X

V
IA

LE

G
IU

S
E

P
P

E

G
A

R
IB

A
L
D

I

VIA

SPALTI

V
IA

CANAVE

V
IA

C
A

'
R

O
S

S
A

VIA

FRADELETTO

V
IA

C
R

IS
T
O

F
O

R
O

C
O

LO
M

B
O

VIALE

SAN

M
AR

CO

PIAZZA

XXVII

O
TTO

BR
E

V
IA

FO
R
T
E

M
A
R
G

H
E
R
A

VIA

MESTRINA

VIA

A.

COSTA
PIAZZA

MADONNA

PELLEGRINA

VIA

VERDI

VIA

MIR
ANESE

S. RITA

SCUOLA

VIA

MIRANESE
VIA

CARDUCCI

RIVIERA
XX

SETTEMBRE

VIA

VERDI

V
IA

P
IA

V
E

V
IA

P
IA

V
E

PARCO

VILLA

QUERINI

V
IA

S
I L

V
IO

T
R

E
N

T
I N

T
R

E
N

T
IN

S
IL

V
I O

V
I A

VIA

FIUME

VIA

FELICE

CAVALLOTTI

V
I A

P
IA

G
H

E
T

T
O

V
IA

TRENTO

PARCO

PIRAGHETTO

MESTRE

GAZZERA

VIA

MONTE

NERO

VIA

PODGORA

V
I A

D
A

N
T

E

SCUOLA

V
IA

C
A

P
P

U
C

C
IN

A

V
IA

C
A

P
P

U
C

C
IN

A

C
O

R
S

O

D
E

L

P
O

P
O

L
O

V
IA

F
.

C
O

R
R

ID
O

N
I

VIA

L.

BISSOLATI

VIA

T.

TASSO

VIA

MILANO

V
IA

A
.

A
L
E

A
R

D
I

VIA

ETRURIA

SCUOLA

VIA

RIO

CIMETTI

VIA

MIRANESE

F.S.

VENEZIA

TRENTO

V
IA

D
O

T
T

O

M
IR

A
N

E
S

E

V
IA

M
A

N
C

I N
I

V
IA

GIUSTIZIA

V
IA

F
A

G
A

R
E

V
IA

M
O

N
T

E

S
A

N

M
IC

H
E

L
E

VIA

COL

DI

LANA

VIA

ARTIGARA

VIA

S
E

R
N

A
G

L
IA

VIA

P.

BEMBO

VIA

G.

COZZI
V

IA

N
A

P
O

L
I

VIA

ROMA

VIA

GENOVA

V
IA

M
.

K
O

L
B
E

VIA

TORINO

V
IA

LI
N

G
H

ID
A

L

V
IA

LINGHIDAL

VIA

RAMPA

CAVALCAVIA

VIA

CA'

MARCELLO

VIALE

STAZIONE

VIA

TRENTO

STAZIONE

VENEZIA MESTRE

VIA

A.

PALLADIO

V
IA

B
.R

E
L

O
N

G
H

E
N

A

PIAZZALE

SIRTORI

VIA

ANTONIO

PAOLUCCI PIAZZALE

L.

GIOVANNACCI VIA

G.
DORANDO

VIA

G.

RIZ
ZARDI

V
I A

A
.

T
O

F
F

O
L
O

VIA

COSENZA

V
IA

F
.L

L
I

B
A

N
D

IE
R

A

VIA

DELLE

MACCHINE

V
IA

D
E

L
L
'E

L
E

T
T
R

IC
I T

A
`

VIA
DELLA

PILA

V
IA

D
ELL

'A
TO

M
O

V
IA

D
E

L

C
O

M
M

E
R

C
IO

VIA

DELL'INDUSTRIA

PIAZZALE

C.

ROSSAROL

PIAZZA

S.

ANTONIO

PIAZZALE

DEL

MUNICIPIO

PIAZZALE

DEL

MERCATO

V
IA

T
.

C
A

S
A

T
I

V
IA

P
IE

R

FO
R

TU
N

AT
O

C
A
LV

I
V

IA

G
.

Z
A

M
B

E
L
L
I

PIAZZALE
F.

FOSCARI

P
IA

Z
Z
A

L
E

D
E

I

Q
U

A
R

A
N

T
A

V
IA

A
.

S
C

A
R

S
E

L
L

IN
I

V
IA

C
.

B
A

C
C

A
R

IA

VIA

F.

CARRARA

HOTEL

FORTE
AGIP

VIA

TRIESTE

VIA

TRIESTE

VIADOTTO

M
AR

G
H
ER

A

T
A

N
G

E
N

Z
IA

L
E

O
V

E
S

T

VIA

P
A

R
C

O

FERROVIARIO

V
IA

C
A

S
E

N
U

O
V

E

SCUOLA

V
IA

S
A

N

G
IO

R
G

I O
I N

A
L
G

A

SCUOLA

Serbatoio

CANALE

MARZENEGO

Scolo

Dosa

Canale Osellino

12ø13'00''

12ø13'30''

12ø14'00''

12ø14'30''

4
5

ø
2

9
'0

0
''

4
5

ø
2

9
'3

0
''

12ø14'30''

12ø14'00''

12ø13'30''

12ø13'00''

4
5
ø

2
9

'3
0

''

4
5

ø
2

9
'0

0
''

10.5

3.9

4.1

4.0

4.5

3.2

3.5

3.3

3.6

3.8

4.0

4.0

4.0

4.0

3.5

3.5

3.7

3.8

3.5

3.4

3.3

3.0

3.3

3.3

3.3

3.4

3.6

3.6

3.1

3.0

5.0

4.5

4.0

4.0

2.5

2.7

2.9

2.9

3.0

3.1

3.2

2.9

5.1

3.6

8.5

2.5

2.6

3.0

2.0

2.1

2.3

2.1

2.5

1.4

1.3

3.1

3.0

11.6

11.5

11.8

1.8

2.6

1.9

3.8

1.8

3.4

2.3
2.5

2.7

3.1

3.1

2.9

3.1

2.9

2.5 2.9

3.1
4.6

4.5

2.9

2.9

2.9

3.9

3.5

3.7

3.6

4.0

3.6

3.7

3.3

3.2

3.2 3.1

2.4

3.0
3.1

3.3

2.7

3.4

2.7

2.6

2.4

3.2

3.1

2.9

3.4

3.5

3.3

3.6

3.3

3.4
2.9

3.1

3.1

2.7

3.0

2.5

2.6

2.5

3.5

3.4

3.3 3.2

3.3

2.9

10.4

11.0

3.3

8.0

8.7

2.5

3.3

4.2

2.2

2.6

3.0

3.2

11.3

3.1
3.2

2.0

2.1

2.6

2.4

2.7

3.2

4.0

2.9

2.1

2.7

3.2
2.8

1.8

3.3

3.0

2.7

2.0

2.4

2.8

2.1

3.0

2.9

10.7

2.0

2.1

2.1

9.0

3.4

3.6

3.7

3.7

3.1

2.4

2.4

3.3

3.3

4.1

3.9

3.5

3.4

3.4

3.4

3.6

3.6

3.6

3.5

3.0

3.13.3

2.9

2.9

2.8

2.9

2.5

2.9

2.9

2.2

2.8

2.8

2.8

2.8

1.9

2.8

2.7

9.5

1.9

2.0

1.8

1.9

2.2

2.6

3.0

2.9
2.7

10.0

2.3

9.9

1.8

2.7

2.7

1.8

2.0

1.6

3.2

1.3

1.3

1.5

1.4

1.5

1.4

2.0

2.1

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.8

1.8

1.4

0.9

1.3

1.8

2.0

1.6

2.0

1.4

1.2

1.5

2.0

10.3

8.1

4.7

3.2

3.9

4.4

4.3

4.4

1.7

2.2

2.2

1.4

1.9

2.8

2.4

3.0

2.9

2.7

2.4

2.3

2.7

2.3

2.2

2.4

2.2

2.2

1.7
1.9

2.0

1.9

2.8

2.6

2.3

1.7

1.8

1.3

2.1

1.7

1.7

1.6

3.7

4.0

4.4

2.5

3.7

3.6

3.6

3.3

2.9

2.6

2.3

2.4

3.2

3.4

3.1

2.9

2.8

2.8

2.9

3.0

2.8

3.0

3.0

3.2

2.8

3.2

2.9

2.9

2.3

2.1

3.0

3.2

3.2

2.6

2.5

2.9

3.2

2.9

2.3

1.8

2.9

2.9

2.9

3.0

1.6

2.1

2.1

2.4

1.9

2.5

2.6

2.9

2.4

2.4

2.6

2.6

2.6

2.4

2.4

3.1

2.4

2.0

3.2

3.0

3.0

2.8

2.6

2.4

2.3

2.3

2.3

2.5

2.8

2.9

3.3

2.8

2.8

3.3

2.7

3.2

3.6

2.9
2.8

2.9

2.8

3.1

2.4

2.4

3.1

2.1

2.1

2.6

2.1

2.5

2.5

2.0

2.0

2.0

3.5

2.9

2.5

2.3

3.1

3.4

3.4

2.3

2.3

2.8

2.3

2.5

1.7

1.7

2.5

2.9

1.8

2.1

1.9

2.3

2.2

2.4

2.1

2.2

2.2

2.2

2.1

1.9

1.7

2.3

2.1

2.1

2.2

2.1

2.0

2.0

7.0

8.7

2.9

2.6

2.1

2.5

2.1

2.2

2.0

2.1

2.1

2.1

2.8

3.2

3.2
2.2

2.2

3.0

2.2

3.0

2.7

2.9

2.0

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.2

10.4

17.9

13.5

3.0

10.0

2.7

3.2

2.2

2.8

2.7

2.6

2.8

2.3

3.5

10.4

4.2

3.2

2.9

2.4

2.7

2.4

2.9

2.6

2.6

2.8

2.2

2.7

2.6

2.4

8.2

3.5

3.7

3.6

2.9

3.2
3.2

3.2

2.9

2.7

2.9 3.4

2.8

2.9

3.7

3.9

5.3

2.9


